АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. НИКОЛАЕВКА
13 сентября 2011 года
804

_______________

                                                          № _________

Экз. № _____
О количестве избирательных участков, образуемых
на территории муниципального образования
«Николаевский район» для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с учетом постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Николаевский район»  от 12.09.2011 года №16/33-2 «О согласовании количества избирательных участков, образуемых на территории муниципального образования «Николаевский район»  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах   депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года», на основании данных о количестве избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Николаевский район», постановляет:
1. Определить, что для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года на территории муниципального образования «Николаевский район» будет образовано 35 избирательных участка, в том числе в муниципальных образованиях:

Николаевское городское поселение – 6 избирательных участков;

Барановское сельское поселение – 5 избирательных участков;
Головинское сельское поселение – 5 избирательных участков;

Дубровское сельское поселение – 3 избирательных участка;

Канадейское сельское поселение – 2 избирательных участка;

Никулинское сельское поселение – 6 избирательных участков;

Поспеловское сельское поселение – 4 избирательных участка;

Славкинское сельское поселение – 2 избирательных участка;

Сухотерешанское сельское поселение – 2 избирательных участка.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Николаевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Наш край».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Николаевский район» С.Н.Сергееву.
Глава администрации
муниципального образования
«Николаевский  район»

                                      В.Н.Афиногентов